
N 01-23/20

19/07/2021 20-01-23-4-202107191541

ინგა თხილაიშვილისათვის შვებულების გაგრძელების შესახებ

          საქართველოს „საჯარო სამსახურის შესახებ“ კანონის 62-ე მუხლის პირველი და მეორე 
პუნქტებისა და ინგა თხილაიშვილის 2021 წლის 19 ივლისის N214-01-27 პირადი განცხადების 
საფუძველზე ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

  1. გაუგრძელდეს კუთვნილი ანაზღაურებადი შვებულება ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს აპარატის II სტრუქტურული ერთეულის III რანგის II კატეგორიის უფროს 
სპეციალისტს საქმისწარმოების საკითხებში ინგა თხილაიშვილს 2021 წლის 19 ივლისიდან ამა 
წლის 23 ივლისის ჩათვლით;

    2. ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის II სტრუქტურული ერთეულის 

III რანგის II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის საქმისწარმოების საკითხებში ინგა 

თხილაიშვილის არყოფნის პერიოდში 2021 წლის 19 ივლისიდან 23 ივლისის ჩათვლით მისი 

უფლებამოსილების განხორციელება დაევალოს  საკრებულოს აპარატის II სტრუქტურული 

ერთეულის III რანგის II კატეგორიის უფროს სპეციალისტს საქმისწარმოების საკითხებში 

მანონი ვერულიძეს;

   3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო სასამართლოში 
(მის: ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. N30).

   4.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დავით მჭედლიშვილი

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2021-07-19T15:43:17+0400




